令和６年１０月２２日

保護者各位

群馬県立高崎特別支援学校

校 長 池 田 克 弘

個別の指導計画に関する検討日（早帰り）のお知らせ

日頃から本校の教育活動に御理解と御協力をありがとうございます。

また、群馬県全体で取り組んでいる「教職員の働き方改革」について、本校保護者の皆様にお

いても御理解と御協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、本校としては、今年度より個別の指導計画の作成、評価（あゆみ・連絡票）の充実や、学

期末事務を円滑に行うため、教職員の作業日を設けることとしたいと思います。

つきましては、下記のとおり１２月３日（火）、５日（木）の２日間は、小・中・高全学部の下

校時刻、通学バスの学校出発時刻を変更したいと思います。放課後等デイサービス等を御利用の

方は、保護者様から各施設へ御連絡、御確認をお願いいたします。

なお、寄宿舎は早帰りでの下校後、平常どおり利用できます。

どうしても御都合がつかない場合には、各部主事や担任等に御相談ください。

御理解と御協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 期日

   令和６年１２月３日（火）、１２月５日（木）

    ※１２月４日（水）は平常どおり小学部は１４時０５分、中学部、高等部は１４時１５

分下校となります。

２ 下校時刻及び通学バスの学校発車時刻

 小学部

下校時刻

中学部・高等部

下校時刻

通学バス

学校発車時刻

１２月 3 日（火）早帰り

１４時０５分 １４時１５分 １４時２５分 １２月 4 日（水）平常どおり

１２月５日（木）早帰り

※間違いのないように、児童生徒の迎えをお願いいたします。

３ 通学バス各停留所到着予定時刻

＜安中方面＞

  14:25   14:45     14:55     15:10       15:20      15:50

  学校 ―― 安中駅 ―― ふるや広場 ― 安中榛名駅 ―― 安中市スポーツセンター  ―― 学校

＜高崎駅方面＞

  14:25         14:45           15:00          15:10

  学校 ―――――――― 高崎駅 ―――――――― 乗附公民館前 ――――――― 学校